
令和 3 年度 南信高等学校総合体育大会 新体操大会 

 令和 3 年 5 月１５日（土）～１６日（日）   サンビレッジ体育館 

 

○競技結果 

団体競技 

順位 学校名 構成 実施 減点 得点 

1位 伊那西 A ２０．２００ ５．７５０  ２５．９５０ 

2位 諏訪二葉 １０．８００ ０．４５０ ０．３０ １０．９５０ 

Opn 伊那西 B １５．４００ ２．２００  １７．６００ 

Opn 伊那西 C １５・９００ １．９００ ０．３０ １７．５００ 

Opn 東海大諏訪/岡谷南 １３．１００ １．６００  １４．７００ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

令和3年度　南信高等学校総合体育大会　新体操大会

個人総合 伊那市サンビレッジ体育館

順位 氏　名 学校名 学年 フープ 順 リボン 順 総合得点

1 谷澤　月渚 伊那西高等学校 3 14.850 2 12.900 4 27.750

2 小池　萌愛 伊那西高等学校 3 15.150 1 12.250 7 27.400

3 得能　澪 伊那西高等学校 3 13.600 7 13.700 1 27.300

4 竹澤　思人 伊那西高等学校 2 13.350 8 13.400 2 26.750

5 生嶋　明 伊那西高等学校 3 14.000 5 12.650 5 26.650

6 山岸　聖菜 伊那西高等学校 2 14.700 3 11.500 10 26.200

7 永田　詩織 伊那西高等学校 3 14.500 4 11.600 9 26.100

8 山田　瑛羽 飯田女子高等学校 1 13.650 6 12.400 6 26.050

9 林　優奈 伊那弥生ケ丘高等学校 2 12.850 9 11.750 8 24.600

10 金丸　夏実 伊那西高等学校 2 12.700 10 11.450 11 24.150

11 市川　翠月 伊那西高等学校 2 12.300 13 11.450 11 23.750

12 小林　真奈里 伊那西高等学校 3 12.400 12 9.350 17 21.750

13 木村　明 伊那西高等学校 3 12.500 11 8.950 19 21.450

14 田平　乙姫 伊那西高等学校 2 8.100 22 13.300 3 21.400

15 矢島　愛理 伊那西高等学校 3 10.900 14 10.400 15 21.300

16 鵜飼　夢唯 諏訪二葉高等学校 3 10.600 16 9.700 16 20.300

17 赤羽　陽菜子 飯田女子高等学校 1 9.000 19 11.250 13 20.250

18 守屋　ひより 東海大諏訪高等学校 3 10.650 15 9.350 17 20.000

19 秋山　名菜 伊那西高等学校 1 9.450 18 10.450 14 19.900

20 長坂　このは 岡谷南高等学校 3 10.050 17 8.150 20 18.200

21 近藤　柚乃 東海大諏訪高等学校 2 8.250 21 7.650 21 15.900

22 海崎　しおり 伊那西高等学校 1 7.950 23 7.000 22 14.950

23 吉澤　咲良 東海大諏訪高等学校 3 8.400 20 6.000 24 14.400

24 江島　葵 東海大諏訪高等学校 1 7.000 24 5.400 26 12.400

25 両角　彩乃 諏訪二葉高等学校 1 5.600 25 5.800 25 11.400

26 富永　愛海 赤穂高等学校 2 3.500 31 6.200 23 9.700

27 早出　悠来 諏訪二葉高等学校 3 5.600 25 3.650 28 9.250

28 竹村　ゆきの 諏訪二葉高等学校 2 4.000 29 4.400 27 8.400

29 宮坂　詩 諏訪二葉高等学校 3 4.850 27 2.750 29 7.600

30 宮坂　優那 諏訪二葉高等学校 2 4.100 28 2.650 30 6.750

31 小森　日咲 諏訪二葉高等学校 2 3.750 30 2.400 32 6.150

32 島津　みどり 諏訪二葉高等学校 3 1.550 34 2.500 31 4.050

33 菊池　遥 諏訪二葉高等学校 2 2.700 32 1.200 34 3.900

34 守屋　美紗 諏訪二葉高等学校 3 1.700 33 1.800 33 3.500

35 佐藤　ひなた 諏訪二葉高等学校 2 1.200 35 0.600 35 1.800

DNS 野馬　澪 伊那西高等学校 3

◎県大会出場：個人総合１～１８位 



 

 

 

 

 

 

 

令和3年度　南信高等学校総合体育大会　新体操大会

種目別フープ 伊那市サンビレッジ体育館

順位 氏　名 学校名 学年 Db Da D得点 Ea Et E得点 減点 得点　

1 小池　萌愛 伊那西高等学校 3 4.10 6.10 10.200 2.50 2.55 4.950 15.150

2 谷澤　月渚 伊那西高等学校 3 3.80 6.40 10.200 2.30 3.05 4.650 14.850

3 山岸　聖菜 伊那西高等学校 2 4.20 5.30 9.500 2.50 2.30 5.200 14.700

4 永田　詩織 伊那西高等学校 3 3.90 6.10 10.000 2.20 3.30 4.500 14.500

5 生嶋　明 伊那西高等学校 3 3.50 5.50 9.000 2.10 2.90 5.000 14.000

6 山田　瑛羽 飯田女子高等学校 1 3.80 5.50 9.300 2.30 3.35 4.350 13.650

7 得能　澪 伊那西高等学校 3 3.50 4.90 8.400 2.20 2.60 5.200 13.600

8 竹澤　思人 伊那西高等学校 2 3.80 4.30 8.100 2.00 2.75 5.250 13.350

9 林　優奈 伊那弥生ケ丘高等学校 2 4.00 4.80 8.800 2.70 3.25 4.050 12.850

10 金丸　夏実 伊那西高等学校 2 3.60 4.30 7.900 2.10 3.10 4.800 12.700

11 木村　明 伊那西高等学校 3 3.70 4.80 8.500 2.40 3.60 4.000 12.500

12 小林　真奈里 伊那西高等学校 3 4.10 3.90 8.000 2.30 3.30 4.400 12.400

13 市川　翠月 伊那西高等学校 2 3.60 4.30 7.900 2.20 3.40 4.400 12.300

14 矢島　愛理 伊那西高等学校 3 2.80 3.90 6.700 2.70 3.10 4.200 10.900

15 守屋　ひより 東海大諏訪高等学校 3 4.00 3.50 7.500 3.30 3.55 3.150 10.650

16 鵜飼　夢唯 諏訪二葉高等学校 3 3.30 4.10 7.400 2.90 3.90 3.200 10.600

17 長坂　このは 岡谷南高等学校 3 2.80 4.20 7.000 3.00 3.90 3.100 0.05 10.050

18 秋山　名菜 伊那西高等学校 1 3.80 3.40 7.200 3.20 4.25 2.550 0.30 9.450

19 赤羽　陽菜子 飯田女子高等学校 1 3.00 3.40 6.400 2.50 4.60 2.900 0.30 9.000

20 吉澤　咲良 東海大諏訪高等学校 3 3.30 2.60 5.900 3.00 4.50 2.500 8.400

21 近藤　柚乃 東海大諏訪高等学校 2 2.90 2.90 5.800 3.40 4.15 2.450 8.250

22 田平　乙姫 伊那西高等学校 2 3.50 3.30 6.800 3.60 4.75 1.650 0.35 8.100

23 海崎　しおり 伊那西高等学校 1 3.30 3.00 6.300 2.80 4.95 2.250 0.60 7.950

24 江島　葵 東海大諏訪高等学校 1 3.20 2.00 5.200 3.20 5.00 1.800 7.000

25 早出　悠来 諏訪二葉高等学校 3 2.10 0.80 2.900 3.10 4.20 2.700 5.600

25 両角　彩乃 諏訪二葉高等学校 1 2.50 2.30 4.800 3.40 5.80 0.800 5.600

27 宮坂　詩 諏訪二葉高等学校 3 1.40 1.30 2.700 3.50 4.35 2.150 4.850

28 宮坂　優那 諏訪二葉高等学校 2 1.50 0.80 2.300 3.50 4.70 1.800 4.100

29 竹村　ゆきの 諏訪二葉高等学校 2 2.00 0.80 2.800 3.60 5.20 1.200 4.000

30 小森　日咲 諏訪二葉高等学校 2 1.60 0.80 2.400 3.60 5.05 1.350 3.750

31 富永　愛海 赤穂高等学校 2 1.70 1.40 3.100 3.20 6.40 0.400 3.500

32 菊池　遥 諏訪二葉高等学校 2 1.20 0.40 1.600 3.80 5.10 1.100 2.700

33 守屋　美紗 諏訪二葉高等学校 3 1.20 0.20 1.400 3.80 5.30 0.900 0.60 1.700

34 島津　みどり 諏訪二葉高等学校 3 1.10 0.20 1.300 3.70 5.75 0.550 0.30 1.550

35 佐藤　ひなた 諏訪二葉高等学校 2 1.00 0.20 1.200 4.00 6.05 1.200
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令和3年度　南信高等学校総合体育大会　新体操大会

種目別リボン 伊那市サンビレッジ体育館

順位 氏　名 学校名 学年 Db Da D得点 Ea Et E得点 減点 得点　

1 得能　澪 伊那西高等学校 3 4.30 4.00 8.300 1.90 2.70 5.400 13.700

2 竹澤　思人 伊那西高等学校 2 4.30 3.70 8.000 2.00 2.60 5.400 13.400

3 田平　乙姫 伊那西高等学校 2 3.50 4.10 7.600 1.80 2.50 5.700 13.300

4 谷澤　月渚 伊那西高等学校 3 3.80 4.30 8.100 2.20 3.00 4.800 12.900

5 生嶋　明 伊那西高等学校 3 3.80 4.10 7.900 2.40 2.85 4.750 12.650

6 山田　瑛羽 飯田女子高等学校 1 3.50 4.60 8.100 2.20 3.50 4.300 12.400

7 小池　萌愛 伊那西高等学校 3 4.20 3.50 7.700 2.40 3.05 4.550 12.250

8 林　優奈 伊那弥生ケ丘高等学校 2 3.70 3.90 7.600 2.20 3.35 4.450 0.30 11.750

9 永田　詩織 伊那西高等学校 3 3.70 3.70 7.400 2.40 3.40 4.200 11.600

10 山岸　聖菜 伊那西高等学校 2 4.10 2.90 7.000 2.60 2.90 4.500 11.500

11 金丸　夏実 伊那西高等学校 2 3.80 2.70 6.500 1.90 3.15 4.950 11.450

11 市川　翠月 伊那西高等学校 2 4.10 2.80 6.900 2.20 3.25 4.550 11.450

13 赤羽　陽菜子 飯田女子高等学校 1 4.00 3.70 7.700 2.70 3.75 3.550 11.250

14 秋山　名菜 伊那西高等学校 1 3.70 3.00 6.700 2.70 3.55 3.750 10.450

15 矢島　愛理 伊那西高等学校 3 3.40 3.00 6.400 2.60 3.40 4.000 10.400

16 鵜飼　夢唯 諏訪二葉高等学校 3 3.40 2.80 6.200 2.80 3.70 3.500 9.700

17 守屋　ひより 東海大諏訪高等学校 3 3.40 2.20 5.600 2.80 3.45 3.750 9.350

17 小林　真奈里 伊那西高等学校 3 3.40 2.70 6.100 3.00 3.75 3.250 9.350

19 木村　明 伊那西高等学校 3 3.50 2.60 6.100 2.90 4.25 2.850 8.950

20 長坂　このは 岡谷南高等学校 3 3.40 1.30 4.700 2.70 3.85 3.450 8.150

21 近藤　柚乃 東海大諏訪高等学校 2 3.40 1.40 4.800 3.40 3.75 2.850 7.650

22 海崎　しおり 伊那西高等学校 1 1.80 2.20 4.000 2.60 4.40 3.000 7.000

23 富永　愛海 赤穂高等学校 2 2.20 1.40 3.600 2.80 4.30 2.900 0.30 6.200

24 吉澤　咲良 東海大諏訪高等学校 3 3.20 0.90 4.100 3.20 4.90 1.900 6.000

25 両角　彩乃 諏訪二葉高等学校 1 2.50 1.30 3.800 2.90 5.10 2.000 5.800

26 江島　葵 東海大諏訪高等学校 1 3.00 1.10 4.100 3.50 5.20 1.300 5.400

27 竹村　ゆきの 諏訪二葉高等学校 2 1.70 0.60 2.300 3.60 4.30 2.100 4.400

28 早出　悠来 諏訪二葉高等学校 3 1.80 0.20 2.000 3.00 5.35 1.650 3.650

29 宮坂　詩 諏訪二葉高等学校 3 1.70 0.50 2.200 3.90 5.55 0.550 2.750

30 宮坂　優那 諏訪二葉高等学校 2 1.10 0.40 1.500 3.60 4.95 1.450 0.30 2.650

31 島津　みどり 諏訪二葉高等学校 3 1.10 1.100 3.60 5.00 1.400 2.500

32 小森　日咲 諏訪二葉高等学校 2 1.20 0.40 1.600 3.80 5.40 0.800 2.400

33 守屋　美紗 諏訪二葉高等学校 3 1.20 0.20 1.400 3.80 5.80 0.400 1.800

34 菊池　遥 諏訪二葉高等学校 2 0.90 0.20 1.100 4.00 5.30 0.700 0.60 1.200

35 佐藤　ひなた 諏訪二葉高等学校 2 0.30 0.20 0.500 4.00 5.90 0.100 0.600

DNS 野馬　澪 伊那西高等学校 3


